Divaldo Gonçalves Silva, Inscrito no CPF sob n°. 472.466.695-15, e no 

RG sob o n°. 0295896817 SSP/BA, para os serviços de empreitada de mão de 
obra para recuperação de calçamento de ruas do Bairro Alto da Santa Cruz, nesta 

cidade de Macaúbas. Valor R$ 1.580,00 (Hum mil e quinhentos e oitenta 

reais) Vigência: 06.03.2014 a 31.03.2014. 

Extrato resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 0531/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-

05 e o Sr. Mauro Moreira Silva, Inscrito no RG sob o nº. 28.070.106 – 8  SSP/BA, 

e no CPF sob o nº.439.857.855-20, para os serviços de empreitada na 
recuperação manual, sendo roçagem e limpeza de valas na estrada  da região de 

Brejo do Capitão Porfírio até Riachão do Leite, neste município de Macaúbas. 

Valor R$ 1.345,00 (Hum mil e trezentos e quarenta e cinco reais) Vigência: 

06.03.2014 a 31.03.2014. 

Extrato resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 0580/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-

05 e o Sr. Alex Almeida Santos, Inscrito no CPF sob n°. 073.046.055-02, e no 

RG sob o n°. 14453552 01 SSP/BA, para os serviços a serem prestados, em 

lavagem de veículos; NZC 0517, NZC 1643, KAG 6873, NTO 8864, OUF 4826, e 

JPZ 5434 que serve ao Fundo Municipal de Saúde, desta prefeitura. Valor R$ 

985,00 (Novecentos e oitenta e cinco reais) Vigência: 17.03.2014 a 

07.04.2014. 

Extrato resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 0486/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-

05 e a Dr. Aline Hiam Pinto Silva, Inscrito no RG: 09664339 04 SSP/BA, CPF: 

011.546.255-40 CRF: 125312/F, para os serviços como Fisioterapeuta na clínica 

médica no hospital regional deste município de Macaúbas. Valor R$ 1.590,00 

(Hum mil e quinhentos e noventa reais) Vigência: 06.03.2014 a 31.03.2014. 

Extrato resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 0485/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-

05 e o Dr. Carlos Alberto Azevedo Silva Filho, Inscrito no CREMEB Nº 26.404-

BA, RG: 6469864 SSP/BA, CPF: 215.075.748-60, para os serviços como médico 

clínico geral plantonista, no hospital regional deste Município de Macaúbas. Valor 

R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais) Vigência: 06.03.2014 a 

31.03.2014. 

Extrato resumido de contrato de Locação Nº 0629/2014 PREFEITURA 

MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr. José 

Rodrigues Araújo, Inscrito no RG: 5142582  SSP/BA e CPF: 035.196.785-00, para 
a locação de imóvel medindo 312m², localizado na Rua Trajano Defensor 
Santana, Alto do Bonfim, essencial para uso do Setor de Gabinete, deste 

município de Macaúbas. Valor R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais) 

Vigência: 01.04.2014 a 31.12.2014. 

Extrato resumido de contrato de Locação Nº 0495/2014 PREFEITURA 

MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e a Srª. Maria 

Bete da Rocha, Inscrito no CPF nº 108.352.025-34 e RG nº 147009057 SSP/BA,